

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 1 ซอย 1 แยก 8 และแยก 8/1
(ตั้งแต่ซอยข้างคัดถึงแยกซอยโรงเรียนพิริยะ) หมู่ 9 ชุมชนนกแซงแซว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 1 ซอย 1 แยก 8 และแยก 8/1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลม่วงเหล็ก / เทศบาลตำบลม่วงเหล็ก
(ตั้งแต่แยกซอยข้างคัดถึงแยกซอยโรงเรียนพิริยะ) หมู่ 9 ชุมชนนกแซงแซว
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,168,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,975,296.09 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 จตุรงค์ เจริญผล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ธรรมบุญ มาลา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายปกครอง
- 7.3 อุดร อินทา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาล 1 ซอย 1 แยก 8 และแยก 8/1 (ตั้งแต่ซอยข้างสี่กั๊กถึงแยกซอยโรงเรียนพระ) หมู่ 9 ชุมชนบึงแขวงแซ้ว

หน่วยงาน/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้าง : ตัวย่อผู้ประกอบการก่อสร้าง (e-bidding)
เทศบาลตำบลบึงแขวงแซ้ว/เทศบาลตำบลบึงแขวงแซ้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานดิน	ตร.ม.	5,460.000	73.45	401,037.00	1.3642	100.20	547,094.67
2	2.1 งานชุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วตัดทับ 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุลูกรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	6,080.000	11.14	67,731.20	1.3642	15.19	92,398.90
3		ลบ.ม.	1,216.000	333.84	405,949.44	1.3642	455.42	553,796.22

อุดร อินทา

23 พฤษภาคม 2567 14:20:58

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนขนาด 1 ช่อง 1 แยก 8 และแยก 8/1 (ตั้งแต่ซอยช้างศักดิ์ถึงแยกซอยโรงเรียนพระ) หมู่ 9 ชุมชนกนกแสงขาว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลตำบลแม่กาเหล็ก/เทศบาลตำบลแม่กาเหล็ก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.2.1 งานโยธาทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	72,800	376.04	27,375.71	1.3642	512.99	37,345.94
5	3.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ลบ.ม.	304,000	755.09	229,547.36	1.3642	1,030.09	313,148.50
6		ตร.ม.	6,080,000	382.52	2,325,721.60	1.3642	521.83	3,172,749.40

อุดร อินทา

23 พฤษภาคม 2567 14:20:58